3 Популяризація в ЗМІ ідеї Ювілею
та заходи, які пов’язані з ним

Парафіяль-
ні, дека-

нальні змі

постійно

4

Свято св. Миколая як нагода проя-
вити милосердя щодо сиріт, пере-
селенців, ув’язнених, пристарілих,
хворих тощо

Парох, па-
рафіяльна
спільнота,
молодіжні

рухи

тиждень
перед 6/19

грудня

5 Передріздвяні реколекції на тему
Божого милосердя

Парох, за-
проше-

ні проповід-
ники

Піст «Пи-
липівка»

6

Провести покаяльну ініціативу Свя-
тішого Отця «24 години для Госпо-
да» у днях 8 — 9.04.16.